



VNf - Värmlands Nämndemannaförening

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2014

Föreningen har under 2014 haft 80 betalande medlemmar.

STYRELSE

**Ordförande Lars Österdahl, Vice ordförande Iréne Wallin-Olsson
Sekreterare Karl Sandström, Kassaförvaltare John R Pettersson**

Ledamöter och ersättare

Pia Borg, Margareta Sangborn, Birgit Bergman-Blank

Kristina Holm Alteblad

Samtliga valda på ett år.

Revisorer och ersättare valda på ett år

Lars Ericsson och Kent Wallin med Östen Högman som ersättare

Valberedning valda på ett år

Bengt Klingestad och Gun-Britt Arvholm

Verksamhet 2014

Årets aktiviteter

Årsmötet avhölls den 5 mars med deltagande Åklagarkammaren i Karlstad.

Tisdagen den 15 april planerades en föreläsning kring "Kärleken är fri – om hedersrelaterat förtryck och våld". En mycket uppmärksammad verksamhet som bedrivs i skolorna under ledning av Rädda Barnen i samverkan med de flesta myndigheter och ideella föreningar som ungdomar kan komma i kontakt med. Tyvärr för få intresserade nämndemän – alltså INSTÄLLT!

Den 19 maj besökte ett femtontal nämndemän behandlingshemmet Dennicetorp och fick ingående information om Islandsmodellen – en metod för att behandla kemiskt beroende samt Återfallsprevention.

Den 21-22 september besökte ett tjugofemtal nämndemän med anhöriga Åland. Vid besöket på Ålands Tingsrätt berättade lagmannen Kristina Fagerholm på ett förtjänstfullt sätt om rättsutövandet på Åland med jämförelser både väster och österut. En guidad rundtur på Åland bl a med besök i fästningen Bomarsund hanns också med.

I oktober besökte ett femtontal nämndemän Brottsförebyggande Centrum i deras hemvist på Värmlands Folkblad på Våxnäs. Beatrice Högå berättade om den väletablerade verksamheten som bedrivs.

Nätverket SeMig's årligen återkommande aktivitetsvecka vecka 47 var alla som vanligt inbjudna till.

Året avslutades som traditionen bjuder med ett femtontal nämndemän i Julsamvaro och subventionerad jultallrik från Claessons.

Tack till alla som bidragit till ett bra verksamhetsår!

Karlstad i februari 2014

Styrelsen